2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                  № 136/

О применении средств видеонаблюдения и хранения соответствующих видеозаписей в территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара при приеме документов
для выдвижения и регистрации кандидатов

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения открытости и гласности при приеме документов для выдвижения и регистрации кандидатов, муниципальных списков кандидатов, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Производить видеосъемку при приеме документов для выдвижения и регистрации кандидатов, муниципальных списков кандидатов.
2.  Уведомлять лиц, представляющих документы для выдвижения (регистрации), о проведении видеосъемки.
3. Хранить соответствующие видеозаписи в течение одного месяца с момента приема документов.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

  В ыборы    депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 г ода

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001 ,  тел./факс (861)239 - 33 - 11,  email :  t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                     № 13 6 /

    О применении средств видеонаблюдения и хранения соответствующих  видеозаписей   в территориальной избирательной комиссии  Центральная  г. Краснодара  при приеме документов     для  выдвижения и регистрации кандидатов     В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения  открытости и гласности при приеме документов для выдви жения и  регистрации кандидатов , муниципальных списков кандидатов ,  территориальная  избирательная комиссия  Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА :   1. Производить видеосъемку при приеме документов для выдвижения и  регистрации кандидатов , муниципальных списков кандидатов .   2.     Уведомлять лиц, представляющих документы для выдвижения  (регистрации), о проведении видеосъемки.   3. Хранить соответствующие видеозаписи в течение одного месяца с  момента приема документов .   4 .  Разместить   настоящее решение  на официальном сайте (странице)  территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети  Интернет.